
g 3 本

g 3 本

g 3 本

g 3 本

g 3 本

g 3 本

g 3 本

g 2 本

g 2 本

g 2 本

g 3 本

g 2 本

g 2 本

g 1 本

g 1 本

g 1 本

g 0 本

g 0 本

g 0 本

g 0 本

g 0 本

21 人 16 人

曇り

27.0℃

ステイン

E.L.166.50ｍ

検量人数参加者数

岩本　幸喜 1580g

松木　茂

柴田　建太郎

園田　陽一

坂本　哲也

浦田　晋

田口　正人

安田Jr

酒見　幸祐

西村　明博

2425

岩本　幸喜

千代永　崇史

夏原　隆司

1510

せきたに

寺本　道弘

牛島　建次

2011年7月10日

緑川ダム

本数

2755

重量

2920

開催日

場所

WWWW....GGGG....MMMM　　　　4444th Stageth Stageth Stageth Stage

21位 0

氏名

17位 0

18位 0

9位 1400

850

1210

11位 1160

12位 1110

945

北　英二郎

1位

2位

5位

順位

4位

3位

7位

1890

6位

酒見　直之

森崎　慶成

825

2305

天気

フィールド状況

16位 640

20位

1870

1755

0

0

今村　公人

http://hagiowaterguard.jimdo.com/

水質

19位

市原　慎二

安田　達生

15位

8位

10位

13位

14位

47.5ｃｍ

水位

水温

ビッグフィッシュ賞

夏原　隆司 46ｃｍ 1320g



がんばろう！日本！～東北地方太平洋沖地震義捐金～

第４戦分 \21,000

\23,000第２戦分

ＷＧＭは毎大会をチャリティー大会とし、熊日新聞を通じ、エントリー費の一部を募金さ

せていただきます。詳細はＨＰ、もしくはＨＷＧ第７５回清掃報告書にて記載させて頂い

ております。

第３戦分 \20,000

総額（7/10現在）
\64,000


